
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ  

ПО ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ» 
677001, Республика Саха (Якутия), г Якутск, ул Орджоникидзе, д. 8, офис 312 

+7 964 429-79-06, рцкпатриот14.рф, 14rcc@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«12» сентября 2024 г.                                                                                     № __6__ 

г. Якутск 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться 

настоящим приказом при заключении договоров об оказании платны 

образовательных услуг. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте – 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Образовательной 

организации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

Директор 

 

Н.В. Макарова 

 

  



 

Приложение 

к приказу от «12» сентября 2024 г. № 6  

 

 

Стоимость обучения по образовательным программам 

1. Программы профессиональной переподготовки 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Стоимость 

(руб.) 

1. Специалист в области воспитания 15 000  

 
2. Программы повышения квалификации 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Стоимость 

(руб.) 

1. 
Организация воспитательной деятельности в 

образовательной организации 
1 500 

2. 
Организация воспитательной деятельности в 

профессиональной образовательной организации 1 500  

3. 

Программа дополнительного профессионального 

образования учителей начальных классов по реализации 

программы «Орлята России» 
1 500 

4. 
Профилактика безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних 
1 500 

  


